®
1
C6S (Three phase)
 干式三相交流滤波电容器（一体）
Dry type three-phase AC filter capacitors（Single case）
■ 外形图 Outline Drawing
帽式设计（无滚槽设计,D=76~106）Cap type design（Without channeling）
帽式设计（带滚槽设计,D=116~136）Cap type design（Channeling）

Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg)
Part number
3×84 76 79 200 3×1.5 100 4.5 3×34 1.6 4.8 1.1 C6SP5846-*******
3×105 76 79 230 3×1.6 120 4.0 3×36 1.5 4.5 1.2 C6SP5004-*******
3×160 86 90 230 3×1.2 120 3.5 3×43 2.3 6.9 1.6 C6SP5167-*******
3×250 116 121 200 3×0.8 110 3.1 3×53 3.0 9.0 2.4 C6SP5257-*******
3×330 116 121 230 3×0.9 130 2.7 3×54 4.8 14.4 2.5 C6SP5337-*******
Urms=440Vac  UN=625Vac
CN
(F)
D±1.0
(mm)
D1max.
(mm)
H±3.0
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg)
Part number
3×13 76 79 140 3×1.8 100 6.2 3×22 0.8 2.4 0.9 C6SS1136-*******
3×16.5 76 79 140 3×1.5 100 5.6 3×25 1.1 3.3 0.9 C6SS116E-*******
3×26.5 76 79 200 3×2.3 100 4.4 3×25 0.8 2.4 1.2 C6SS126E-*******
3×33 76 79 200 3×1.9 100 4.0 3×28 1.0 3.0 1.2 C6SS1336-*******
3×50 86 90 200 3×1.4 110 3.4 3×34 1.5 4.5 1.4 C6SS1506-*******
3×66 86 90 230 3×1.5 120 2.9 3×36 1.4 4.2 1.7 C6SS1666-*******
3×83 116 121 200 3×1.1 110 3.1 3×40 2.4 7.2 2.4 C6SS1836-*******
3×100 116 121 200 3×1.0 110 2.8 3×43 2.9 8.7 2.4 C6SS1107-*******
3×133 136 142 200 3×0.9 120 2.5 3×46 3.9 11.7 3.3 C6SS1A00-*******
3×154 136 142 200 3×0.8 120 2.3 3×48 4.0 12.0 3.3 C6SS1021-*******
3×170 136 142 230 3×0.9 130 2.2 3×45 4.5 13.5 3.8 C6SS1177-*******
Urms=540Vac  UN=760Vac
CN
(F)
D±1.0
(mm)
D1max.
(mm)
H±3.0
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg)
Part number
3×19 76 79 170 3×1.0 110 5.1 3×32 1.0 3.0 1.0 C6ST1196-*******
3×23 76 79 170 3×1.0 110 5.0 3×33 1.2 3.6 1.2 C6ST1236-*******
3×39 86 90 200 3×0.9 110 4.0 3×39 1.4 4.2 1.7 C6ST1396-*******
3×48 86 90 230 3×1.0 120 3.6 3×40 1.3 3.9 1.9 C6ST1486-*******
3×96 116 121 230 3×0.8 130 3.0 3×45 2.3 6.9 2.8 C6ST1966-*******
Urms=690Vac  UN=980Vac
CN
(F)
D±1.0

(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg)
Part number
3×33.5 116 121 170 3×0.8 110 3.5 3×42 1.6 4.8 2.2 C6SU233E-*******
3×38 116 121 200 3×0.8 110 3.5 3×40 1.3 3.9 2.4 C6SU2386-*******
3×75 136 142 230 3×0.8 130 2.6 3×45 1.9 5.7 3.7 C6SU2756-*******
®
6
C6S (Three phase)
Urms=760Vac/850Vac#  UN=1 070Vac/1 200Vac

Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg)
Part number
3×8 76 79 170 3×1.3 110 5.6 3×24 0.6 1.8 1.0 C6SW1805-*******
3×10 86 90 170 3×1.1 110 5.2 3×27 0.7 2.1 1.0 C6SW1106-*******
3×12 86 90 170 3×1.0 110 4.8 3×29 0.9 2.7 1.0 C6SW1126-*******
3×17 106 110 170 3×0.9 110 4.3 3×34 1.1 3.3 1.7 C6SW1176-*******
3×23 86 90 230 3×1.1 120 3.4 3×37 0.9 2.7 1.6 C6SW1236-*******
3×28 106 110 230 3×1.0 130 3.3 3×38 1.0 3.0 2.2 C6SW1286-*******
3×33 106 110 230 3×1.0 130 3.0 3×41 1.2 3.6 2.3 C6SW1336-*******
3×38 116 121 230 3×0.9 130 2.9 3×42 1.4 4.2 2.8 C6SW1386-*******
3×49 136 142 230 3×0.9 130 2.7 3×43 1.9 5.7 3.7 C6SW1496-*******
3×55.8 136 142 230 3×0.8 130 2.5 3×45 2.2 6.6 3.8 C6SW155H-*******
备注：1. “-”表示容量偏差。
      “-”=capacitance tolerance code.
2. “******”表示内部特征码，请联系技术工程师确认完整代码。